ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
пятого  созыва

РЕШЕНИЕ

24.01.2010 г. № 5

Об обеспечении интересов Качканарского городского округа
 как кредитора в деле о банкротстве и в процедурах,

применяемых в деле о банкротстве

В целях исполнения Федерального закона от 26 октября 2002 года
№ 127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)», руководствуясь постановлением
Правительства Российской Федерации от 29.05.2004 г.               № 257 «Об
обеспечении интересов Российской Федерации как кредитора                в делах о
банкротстве  и в процедурах банкротства»

РЕШИЛА:

1. Установить, что Администрация Качканарского городского округа

является органом местного самоуправления, уполномоченным
по представлению в делах о банкротстве и в процедурах банкротства, требований
Качканарского городского округа по денежным обязательствам (в том числе по
выплатам капитализированных платежей).

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Качканарское время».

Председатель Думы
городского округа

________________ Г.В. Русских

Глава городского округа

____________________С.М. Набоких